6380-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1893

О принятии Закона Пермского края
"Об упразднении и создании судебных участков
и должностей мировых судей Пермского края
и о внесении изменений в Закон Пермского края
"О создании должностей мировых судей
и судебных участков в Пермском крае"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об упразднении и создании судебных

участков и должностей мировых судей Пермского края и о внесении изменений

в Закон Пермского края "О создании должностей мировых судей

и судебных участков в Пермском крае".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.